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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Rewitalizująca odżywka do
włosów farbowanych 400 ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisRewitalizująca odżywka do włosów farbowanychWłosy farbowaneFarbowane włosy, zniszczone przez zabiegi fryzjerskie bywają
osłabione, matowe i suche. Wymagają odpowiedniej ochrony, która przedłuży trwałość koloru, a jednocześnie nawilży, przywróci blask i
odbuduje je od wewnątrz.Działanie odżywkiOdżywka do włosów so!flow chroni kolor włosów farbowanych, wzmacnia je i odżywia.
Ekstrakt z jeżyny i olej ze śliwki regenerują i dogłębnie nawilżają, pozwalają na dłużej zachować piękny odcień i blask włosów po
koloryzacji. Estry jojoby ułatwiają rozczesywanie, wygładzają i nadają fryzurze jedwabistej miękkości.AdaptogenyTo naturalne
substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają organizm w przywracaniu do naturalnej
równowagi. W serii do włosów farbowanych zawarliśmy różeniec górski, który działa przeciwutleniająco, stymuluje porost włosów, a
także wzmacnia je.Sposób użyciananieś na włosypozostaw na chwilęspłucz wodąSkładAqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin,
Behenamidopropyl Dimethylamine, Prunus Domestica Seed Oil, Rhodiola Rosea Root Extract, Rubus Villosus Fruit Extract, Betaine,
Inulin, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, Coco- Caprylate/Caprate, Undecane, Tridecane, Hydrolyzed Lupine Seed
Extract, Hydrolyzed Jojoba Esters, Cetrimonium Chloride, Disodium EDTA, Tocopherol, Beta Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Lactic
Acid, Citric Acid, Parfum, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, Citral, CI 42090,
CI 17200* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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